
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 99/7/2018

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 13 lipca 2018 r.

w  sprawie  ustanowienia  odpłatnej  służebności  przesyłu  na  nieruchomości
stanowiącej  własność  Skarbu  Państwa  położonej  w  Lublinie  przy
Al. Racławickich 23

Na podstawie  art.  11 ust. 1 i  art.  13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce  nieruchomościami  (Dz.  U.  z  2018  r.  poz.  121  z  późn.  zm.)  oraz
§  22  ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego
załącznik  do  zarządzenia  nr  100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin
z dnia 24 lutego 2011 r.  w sprawie  nadania  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Lublin (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 20 października
2017 r. z późn. zm.)  w związku z art. 305¹ ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks
cywilny (Dz. U. z  2018 r. poz. 1025  z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Wyrażam zgodę  na ustanowienie  na  rzecz ORANGE Polska S.A.  z  siedzibą
w  Warszawie,  odpłatnej  służebności  przesyłu,  na  czas  nieoznaczony,
na nieruchomości  stanowiącej własność Skarbu Państwa, oddanej w trwały zarząd
Rejonowemu Zarządowi Infrastruktury w Lublinie, oznaczonej jako działka nr 30/21
(obr.  26,  ark.  4),  położonej  w  Lublinie  przy  Al.  Racławickich  23,  dla  której  Sąd
Rejonowy Lublin-Zachód w Lublinie prowadzi księgę wieczystą Nr ………………    .

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Gospodarowania
Mieniem Urzędu Miasta Lublin.

§ 3

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta
ds. Inwestycji i Rozwoju.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w z. Prezydenta Miasta Lublin

(-) Artur Szymczyk

        Zastępca Prezydenta

Nr dokumentu Mdok: 86050/06/2018 strona 1 z 2
GM-SP-I.6847.11.2015



Prezydent Miasta Lublin

  Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 86050/06/2018
GM-SP-I.6847.11.2015

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

